[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2016
	№
	137-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 11.05.2012 № 49-па (в редакции от 30.06.2015 №97-па)
В соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 года№ 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», от 21.07.2005 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 11.05.2012 № 49-па «Об общественном Совете при главе сельского поселения Сентябрьский», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                           А.В. Светлаков
                                                 Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                       сельского поселения Сентябрьский

                                                                   от 24.10.2016 № 137-па
СОСТАВ

Общественного Совета при главе сельского поселения Сентябрьский
	Кичигина Тамара Федоровна
	· Член Общественного Совета Нефтеюганского района, председатель комиссии

	Вдовина Ольга Валерьевна

	· Руководитель общественного молодежного объединения «Молодая Гвардия», заместитель председателя комиссии.

	Жаринова Оксана                 -   Директор МКУ «Управления по делам администрации»,
Адиковна                                   секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Карачева Юлия

Игоревна
	· Педагог - психолог «Сентябрьская СОШ»

	Скосырева Асьма Ойсовна
	- Председатель Совета ветеранов сельского поселения Сентябрьский

	Колмогорова Ольга
Владимировна
	- Председатель всероссийского общества инвалидов сельского поселения Сентябрьский

	Хитев Валерий
Владимирович

Джумаева Жылдыз
Мамадиевна

	-   Начальник РЭУ ООО «Промысловик»
- Заведующий амбулатории сельского поселения      Сентябрьский